АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2014   № 1094

             г. Заринск

О внесении изменений в  постановление
администрации города Заринска
от 25.11.2013 № 1063 «Об утверждении
муниципальной целевой Программы
«Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства в городе Заринске»
на 2014-2016 годы»

В соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации города Заринска от 25.11.2013 №1063 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Заринске на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1.Раздел 4 «Перечень мероприятий муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Заринске» на 2014 - 2016 годы» изложить в новой редакции (Приложение №1).
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Заринска Алтайского края admzarinsk.ru, в «Сборнике муниципальных правовых актов».
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Богданову И.Ю.

Глава администрации города                                                                                  И.И. Терёшкин